

**Dotyczy postępowania zakupowego nr 10208/GS: Wykonanie instalacji ogrzewania, ciepła technologicznego wentylacji oraz sieci wewnętrznej wody grzewczej w ramach zadania „Budowa obiektów układu nawęglania Nowego Bloku w PGE GiEK S.A. Oddział Elektrownia Turów.”**

1. **Pytanie:** W dokumentach na stronie jest niejednoznaczność polegająca na tym, że w dokumencie „Ogłoszenie o zamówieniu niepublicznym” znajduje się informacja, że wadium wynosi 55 tys. zł, natomiast SIWZ pkt 8.1 wadium wynosi 100 tys. zł

**Odpowiedź:** Zamawiający już skorygował omyłkę pisarską w ogłoszeniu.

2. **Pytanie:** Czy obowiązkowo należy podawać harmonogram płatności w rozbiciu na 13 etapów jak w „Załączniku nr 2 do SIWZ”, czy można zaproponować rozliczenie jedną fakturą po odbiorze całości lub też inny podział etapów płatności?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z załącznikiem nr 1 do formularza oferty, który jest załącznikiem nr 2 do SIWZ

„ELTUR-SERWIS” sp. z o.o.  
Zakład Zakupów  
KIEROWNIK  
Aleksander Baszak

